¹ Abbatia Blasimontis, Ordinis s. Benedicti, diœcesis Vesatensis (*L. C.*).

qui alias fuit prior ejusdem domus et domorum Partis Dei et Vallis-sanctæ, et obiit 25 oct. Obiit D. Andreas Jacquemondi (*alias* Jacquemodi), monachus, hospes in domo Lanceæ, professus domus Allionis, obiit 26 oct. (Ch. g. de 1520).

1520. — Obiit egregius miles Petrus Fauconis, (*alias* Falconis, Franconis), benefactor domus Lanceæ. D. Philibertus de Clauso, ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Arveriæ, ad Ordinis voluntatem. D. Desiderius Jacquemin, ibidem hospes (in domo Arveriæ), vadat ad domum Lanceæ, ibique exerceat officium vicariatus ad Ordinis voluntatem (Ch. g.).

1521. — Obiit D. Michael Clerici, vicarius domus Vernæ, professus domus Lanceæ, ultimo domus Pomerii, qui aliàs fuit rector domus Repausatorii (*alias* : et procurator domus Montisrivi), obiit 17 feb. D. Philibertus de Clauso vadat de domo Arveriæ ad domum Boniloci, prout petit. D. Jacobus Hubodi, ibidem (Boniloci) vicarius, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (Ch. g.).

1522. — Obiit Roletus de Boulos, donatus domus Lanceæ. D. Sebastianus, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum in Ittingen provinciæ Alemaniæ superioris (Ch. g.).

1523. — Obiit D. Philibertus de Clauso, hospes in domo Boniloci, professus domus Lanceæ. D. Antonius Ranque, ibidem (in domo S^{ti}-Hugonis) professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. D. Franciscus Regini, ibidem (in domo Valonis) professus et procurator, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (Ch. g.).

1524. — Obiit D. Aymo Mercerii, monachus, professus domus Lanceæ. Obiit D. Emericus Viteli (*alias* Viteti), monachus, hospes in domo Lanceæ, professus domus Sylvæ benedictæ, et obiit 20 febr. (In domo Partis Dei), prior domus Lanceæ cum priore vel monacho per eum assumendo faciat inquisitionem de his quæ continentur in litteris per nos ad eum missis ; et facta inquisitione, scrutinium mittant ad Reverendum Patrem Cartusiæ. D. Franciscus Chaffoti (Chappoti ?) ibidem (in domo Petræ Castri) hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (Ch. g.).

1525. — D. Jacobus, procurator, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Petræ Castri, prout petit, ad Ordinis voluntatem. D. Franciscus Rogin, ibidem hospes, revertatur ad domum Valonis suæ professionis. D. Benedictus, ibidem vicarius et hospes, revertatur ad domum Portæ montis, suæ professionis, propter infirmitatem suam. D. Petrus Tyonis, ibidem (in domo S^{ti} Hugonis) professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ¹, ad Ordinis voluntatem. D. Benedictus Milan, ibidem (in domo Petræ Castri) professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (Ch. g.).

1527. — Obiit D. Carolus Frenoz (*alias* Frexinodus), vicarius domus Bonipassus, professus 1^o domus Cartusiæ, ultimo domus Lanceæ, habens

¹ Y est-il allé ? L'année suivante on le trouve encore à Saint-Hugon.

anniversarium perpetuum per totum Ordinem, sub 15 oct. (*Ch. g.* de 1528).

1528. — D. Wenceslaus, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Friburgi, prout petit. D. Petrus Dafflonis, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Vallonis, ad Ordinis voluntatem. D. Franciscus Grilliaci (Perilliaci ?), ibidem hospes, revertatur ad domum Repausatorii suæ professionis, prout petit. Et dictus prior Lanceæ solvat domui Vallisbonæ quindecim florenos regis in medicinis et aliis necessitatibus D. Caroli Frenoz sui professi expositos. Et ex simili causâ solvat domui Bonipassus viginti et unum florenos. D. Benedictus Boerii, ibidem (in domo Sti-Hugonis) hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, prout petit, et se in dicta domo stabiliait et perseveret prout in litteris promittit. D. Michael Boissonis (in domo Petræ Castri), vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1529. — D. Stephanus Margues (Marques ?), ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Belnæ, ad Ordinis voluntatem. Et dictus prior summam domibus Vallisbonæ et Bonipassus debitam, prout in carta præteriti Capituli continetur, ad sequens Capitulum mittat aut portet : quod si non fecerit sit extra sedem suam ubique in conventu, ad Ordinis voluntatem. D. Mamertus, ibidem (in domo Saletarum) hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1530. — D. Benedictus Boerii, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Avignonis. D. Michael Boissonis, ibidem hospes, revertatur ad domum Petræ Castri suæ professionis. D. Joannes Beaudeau, ibidem (in domo Boniloci) hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ sumptibus domus suæ professionis Divionis (*Ch. g.*). — Ex libro Visitationum, tunc erant octo cellæ cum sex religiosis et uno novitio (*L. C.*).
1531. — D. Franciscus Viemi et D. Jacobus Joffreris (Joffredis ?) habeant patientiam in petitione sua, eo quod domus indiget personis. D. Stephanus Ponsardi, ibidem (in domo Siligniaci) professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ (*Ch. g.*).
1532. — Obiit D. Joannes Beaudeau, monachus, professus domus Divionis, hospes in domo Lanceæ, in qua obiit 12 aprilis. D. Stephanus Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Vernæ, ad Ordinis voluntatem. D. Antonius Ranque, ibidem (in domo Repausatorii) hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, quia domus indiget personis (*Ch. g.*).
1533. — D. Jacobus Masseti habeat patientiam in petitione sua, quia domus indiget personis. D. Franciscus de Quercu, ibidem (in domo Allionis) professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ. D. Franciscus Vicini [professus Lanceæ], hospes Vallissanctæ, habeat patientiam in petitione sua ; en 1334, il est envoyé à Pomier, « prout petit » (*Ch. g.*).
1534. — D. Joannes (?) Ranque, ibidem hospes, revertatur ad domum Sti-Hugonis suæ professionis. D. Franciscus de Quercu, ibidem hospes, habeat patientiam in petitione sua. Visitator dictæ provinciæ [Gebennensis] ex suâ aut sui convisitatoris domo mittat quamprimum unum aut duos religiosos ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*). Les Visiteurs étaient les prieurs de Pomier et du Reposoir.